





# ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 059980

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 93999  
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:  
Medicine Lodge KS

DATE <u>10-2-2013</u>	SEC <u>8</u>	TWP <u>35S</u>	RANGE <u>12W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START	JOB FINISH
LEASE <u>My Place</u>	WELL # <u>1</u>	LOCATION <u>Herbner, KS 1/2 south</u>		COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>KS</u>		
OLD OR (NEW) (Circle one)			<u>enlind</u>				

CONTRACTOR 1291 #15  
 TYPE OF JOB Production  
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 5365'  
 CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 5362'  
 TUBING SIZE DEPTH  
 DRILL PIPE DEPTH  
 TOOL DEPTH  
 PRES. MAX 1700 MINIMUM  
 MEAS. LINE SHOE JOINT 20'  
 CEMENT LEFT IN CSG.  
 PERFS.  
 DISPLACEMENT bbls of 290 KL Water  
 EQUIPMENT

OWNER Indian Oil  
 CEMENT  
 AMOUNT ORDERED 50.5x 60' 40' 4% Co, 13.55x Class A ASC + 5# Kalseal, 6% FL-160 + Deframer, 2 1/2 gals ASF, 13 gals C/Cpro  

COMMON	<u>30</u>	@	<u>17.90</u>	<u>537.00</u>
POZMIX	<u>20</u>	@	<u>9.35</u>	<u>187.00</u>
GEL	<u>2</u>	@	<u>23.40</u>	<u>46.80</u>
CHLORIDE		@		
ASC	<u>135</u>	@	<u>20.90</u>	<u>2821.50</u>
Kalseal	<u>675</u>	@	<u>.98</u>	<u>661.50</u>
FL-160	<u>25.38</u>	@	<u>18.90</u>	<u>479.68</u>
Deframer	<u>18.9</u>	@	<u>9.80</u>	<u>185.22</u>
Clapper	<u>13 Gals</u>	@	<u>34.40</u>	<u>447.20</u>
ASF	<u>10 Bbls</u>	@	<u>58.70</u>	<u>704.40</u>
		@		
		@		
		@		
HANDLING	<u>225</u>	@	<u>2.48</u>	<u>558.00</u>
MILEAGE	<u>9.72/25/2.60</u>			<u>631.80</u>
				TOTAL <u>7260.10</u>

PUMP TRUCK CEMENTER Darin F.  
 # 471-265 HELPER David F.  
 BULK TRUCK  
 # 364 DRIVER Agon B. / DeBericic  
 BULK TRUCK  
 # DRIVER

**REMARKS:**

Pipe on bottom to break circulation, pump 3 bbls water, 12 bbls ASF, 3 bbls water, plus rest of cement here mix 135x cement, shut down, wash pump lines, Release plug, Start displacement, lift pressure to 98 bbls, Stop rate to 3 bpm @ 117 bbls bump plus 9 + 127 bbls 1,000-1700 psi. Plug at hold

**SERVICE**

DEPTH OF JOB	<u>5362'</u>			
PUMP TRUCK CHARGE			<u>3099.25</u>	
EXTRA FOOTAGE		@		
MILEAGE	<u>28</u>	@	<u>7.70</u>	<u>192.50</u>
MANIFOLD	<u>Herbner + 91</u>	@		<u>275.00</u>
LU	<u>25</u>	@	<u>4.40</u>	<u>110.00</u>
		@		
				TOTAL <u>3676.75</u>

CHARGE TO: Indian Oil  
 STREET \_\_\_\_\_  
 CITY \_\_\_\_\_ STATE \_\_\_\_\_ ZIP \_\_\_\_\_

**PLUG & FLOAT EQUIPMENT**

<u>5 1/2</u>				
1-APV Float Shoe		@		<u>339.30</u>
1-Latch Down Plug		@		<u>598.75</u>
8-Centrizers		@	<u>28.40</u>	<u>227.20</u>
		@		
		@		
				TOTAL <u>965.25</u>

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.  
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME x Joscelyn Nittler  
 SIGNATURE x Joscelyn Nittler  
Thank you!!!